第１号様式（第３条関係）

年   月   日

 杉並区長 宛

申請者  住所 杉並区

氏名

電話

原爆被爆者見舞金支給申請書

杉並区原爆被爆者に対する見舞金を、下記のとおり支給されるよう申請します。

記

１ 対象者

フリガナ

氏 名

２ 振込先金融機関

銀行・信用金庫

信用組合・農協

新規 ・ 口座変更（認定 NO.   ）

生 年 月 日

明治 ・ 大正 ・ 昭和

年  月  日

被爆者健康手帳番号

支店

１ 普通  ２ 当座 口座番号